

RECEBEMOS DE SANTANA WERNECK COMERCIAL EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 28/07/2022 VALOR TOTAL: R\$ 4.906,00 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE ITAPEJARA DOESTE - AV. MANOEL RIBAS, 620 CENTRO Itapejara d' Oeste-PR

NF-e
Nº. 000.006.687
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



SANTANA WERNECK COMERCIAL EIRELI

Rua Joao Samaha, 813 - LOJA 02
Sao Joao Batista Venda Nova - 31515-393
Belo Horizonte - MG Fone/Fax: 3133473449

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.006.687
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3122 0711 1864 6900 0183 5500 1000 0066 8710 7654 0624

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131224849198071 - 28/07/2022 11:02:03

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda fora do estado

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0014299080068

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

11.186.469/0001-83

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE ITAPEJARA DOESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

28/07/2022

ENDEREÇO

AV. MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

28/07/2022

MUNICÍPIO

Itapejara d' Oeste

UF

PR

FONE / FAX

4635268322

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

10:55:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

| BASE DE CÁLCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS | BASE DE CÁLC. ICMS S.T. | VALOR DO ICMS SUBST. | VALOR IMP. IMPORTAÇÃO | VALOR DO PIS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
|-------------------------|-----------------|-------------------------|----------------------|-----------------------|-----------------|--------------------------|
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4.906,00 |
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO | OUTRAS DESPESAS | VALOR TOTAL DO IPI | VALOR DA COFINS | VALOR TOTAL DA NOTA |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 4.906,00 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

| NOME / RAZÃO SOCIAL | FRETE POR CONTA | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO | UF | CNPJ / CPF |
|---------------------|------------------|-------------|--------------------|------------|--------------|
| | Sem Frete | | | | |
| ENDEREÇO | MUNICÍPIO | UF | INSCRIÇÃO ESTADUAL | | |
| | | | | | |
| QUANTIDADE | ESPÉCIE | MARCA | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO | PESO LÍQUIDO |
| | | | | | |

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| CÓDIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM/SH | CSOSN | CFOP | UN | QUANT | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | B.CÁLC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQ. ICMS | ALÍQ. IPI |
|----------------|--------------------------------|----------|-------|------|-----|--------|------------|-------------|-------------|------------|-----------|------------|-----------|
| 2055875198701 | COLHER SOBREMESA | 82159910 | 0102 | 6102 | UN | 400,00 | 1,45 | 580,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2087737471103 | FACA DE MESA | 82159910 | 0102 | 6102 | UN | 600,00 | 1,88 | 1.128,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 0000000440 | GARFO SOBREMESA | 82159910 | 0102 | 6102 | UND | 600,00 | 1,33 | 798,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2077227680405 | MAMADEIRA 250ML | 39249000 | 0102 | 6102 | UN | 200,00 | 12,00 | 2.400,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

EMPENHO 006314/2021. BANCO ITAU AG 3134 C/C 25801-5. EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. CONFORME LC 123 DE 2006. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS E IPI. SUSPENSÃO DA CLAUSULA NONA DO CONVENIO ICMS 93/2015 CONFORME ADI 5464.
Valor Aprox dos Tributos: R\$ 1.463,51

RESERVADO AO FISCO